Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

Bologna von Tidur - Ecksofa Variante links basalt

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattrlich unberihrt. Dieser Artikel wird hergestellt von Nova Via Polstermébel GmbH, Gutenbergstr. 17-21, 53332
Bornheim, Deutschland, info@novavia.de

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://boxspringbetten-online-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Sofas-Couches/Tidur/Bologna-von-Tidur-Ecksofa-Variante-rechts-basalt::66937.html

TIDUR

exklusiv.individuell.hochwertig

Typendisplay

BOLOGNA

Produktbeschreibung

B loungige Polsterecke

B inklusive 6 Riickenkissen / 4 Zierkissen / 2 Plaids
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MONTIERBAR

ANTHRAZIT

DUNKELBRAUN

SCHWARZ

TONINTON

FARBFACHER HOLZFURE

Die Angabe der FuBB- und Nahtfarbe ist zur Auftragserfassung zwingend notwendig

Abgebildete Ausfiihrung

B (2AL-RC) VARIABEL

B HolzfiiBe eichefarbig

H Bison 13 stone mit 6 Riickenkissen und 2 Plaids und 4 Zierkissen Bison 13 stone,
Kontrastnaht U9785 anthrazit

MaBe

B Stellflache
B Liegefliache

Breite

Hohe mit Kissen
Hoéhe ohne Kissen
Tiefe

Sitzh6he

Sitztiefe mit Kissen
Sitztiefe ohne Kissen

Verpackungsdaten

Breite

Hohe

Tiefe

Gewicht kg
Anzahl Packstiicke

(2AL)

205
93
70
114
45
80
104

(2AL)
210
70
110
56
1

(2AL-RC) VARIABEL

(RC)
134
93
70
222
45
188
212

(RC)
123
70
227
64
1

339 x 222

Alle MaBe und Gewichte sind Circa-Angaben. Stand 01.06.2021
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BOLOGNA

Abbildung

Kombination & MaBe

Vor: kombinati | Preisgruppe 3 | Preisgruppe 4 Preisgruppe 5 | Preisgruppe 6 | Preisgruppe 7 |

Preisgruppe Agqua Clean

Polsterecke
(2AL-RC) VARIABEL

Stellflache 339 x 222

b

(RC-2AL) VARIABEL

Stellfliche 222 x 339

Vorzugskombination

(Gaucho 4420 basalt mit 6 Riickenkissen, 4 Zierkissen, 2 Plaids Gaucho 4420 basalt, Kontrastnaht U8218 beige, HolzfiiBe eichefarbig - preisgleich in Alternativfarben

und Die Arm- und Rucksnlehnan sind nicht zum Sitzen geeignet. Vorbehaltlich Modell-, Farb- und Strukturabweichungen

Grundsitzlich kann jedes Modell in jedem Bezug unserer G kollektion - sofern pr keti hnisch méglich und mit Ausnahme der gesonderten Zierkissen-Stoffe - gefertigt werden. Der individuelle Preis ergibt sich aus den obigen Preisgruppen.
Bezugsverteilung
Bezug 1 Korpus, Sitz, Riicken, Armlel Riickenki Zierki: und Plaids - frei wihlbar in ginem Bezug aus allen Preisgrupp klusive der Zierki: Kollektion
Teile in Klammern haben Riicken echt. Die Ausfiihrung sei kehrt ist grundsitzlich preisgleich. Im Rahi der Vi gskombination sind Al ivfarben grundsétzlich preisgleich.
Al ivbeziige & A der jeweiligen Preisgruppen sind grundsitzlich preisgleich. Bei Zierki sind die ge & ivfarben gemiB der sep Zierki ion g atzlich preisgleich.

Bei einfarbig gelisteten Modellen ist eine zwei- oder mehrfarbige Ausfiihrung aus p | hnischen Griinden nicht bestellbar.

Bei zwei- oder mehrfarbig g Modell eine gruppeniibergreifende Stof ination die jeweils hé Preisgrupp

Bei Ausfithrung von Sitz und Kissen in Ki Jeder kann es ialbedingt zu Geriuschbildung und stark rutschenden Kissen kommen.

Bei Modellen mit legerer F g und/oder (7 im Sitz ist eine Ver von K aus p i hnischen Griinden nicht maglich.
Bei Modellen mit preisgleichem Farbfacher HolzfiiBe und/oder Kontrastnshte ist die Angabe der gewiinschten Farbe zur Auf f: ingend notwendig
Vorb Preisa gen. Giiltig bis auf Widerruf. Alle MaBe und i sind Ci Angab
Polstermébel sind ein | gefertigtes Produkt. Aus produkti hnischen Griinden k& Néhte hinsichtlich der A inung und Verarbeitung hiedlich ausfallen. Die MaBe sind circa-Angaben und bedeuten mégliche Abweichungen.
Wir verarbeiten simtliche Modelle mit Iagarer Polsterung. Da Material sich vmndert, kommt es bei dieser Art der F g zu sti F i g. Dies ist unvermeidbar und stellt keinen Reklamationsgrund dar.
Im Sitz und Riicken arbeiten wir mit hochwertigen Schdumen die sich durch nutzungst Bel, g hinsichtlich der Elastizitit ebenfall and Es | zu materialtypischen Sit Iden (Lieblingsplatz-Effekt) die ebenfalls keinen




